

INFORME DE CLASIFICACIÓN DE REACCIÓN AL FUEGO

SOLICITANTE:

VERTISOL INTERNACIONAL, S.R.L.
Carretera N-152, Km. 24.400 P.O. Box 48
08185 - Lliça de Vall (BARCELONA)

REFERENCIA:

POLYSCREEN 350.---

MATERIAL:

TEJIDO ESTERILLA EN COLORES BLANCO Y CELESTE.
COMPOSICION 77% PVC Y 23% POLIESTER, SEGÚN
CLIENTE.---

SOPORTE:

ADHESIVO:

La muestra del material objeto de ensayo sobre el soporte descrito, de acuerdo con el contenido del presente documento y conforme a la norma UNE 23.727-90 1R queda clasificada como:

M.1

Informe de clasificación Nº:

4246

Esta clasificación es consecuencia de los resultados obtenidos en el informe de ensayo Nº:

2001AN2710

Fecha de emisión:

06-11-01

SELLO Y/O MUESTRA LACRADA

JEFE DTO. COMPORTAMIENTO AL FUEGO



[Handwritten signature]

OBSERVACIONES:

Los resultados que se indican se refieren exclusivamente a la muestra, producto o material entregado al laboratorio, ensayado en las condiciones indicadas en la norma citada en el presente documento.
Este informe tiene una validez de 5 años.

UNIDADES TÉCNICAS:

- CREVILLENTE: Tel.: 96 668 06 59 - Fax: 96 668 11 89
- ONTINYENT: Tel.: 96 291 22 62 - Fax: 96 291 20 81
- PATERNA: Tel.: 96 131 81 93 - Fax: 96 131 81 83

CENTRAL:

Plaza Emilio Sala, 1
Tel.: 96 554 22 00 - Fax: 96 554 34 94
E-03801 ALCOY (Alicante)

